1

Протокол №15-5

07.12.2017

 Беркетмэ №15-5

07.12.2017

О награждении команд победителей

в XVI Спартакиаде Электропрофсоюза РТ ВЭП

Рассмотрев итоговую таблицу XVI Спартакиады Электропрофсоюза РТ ВЭП

среди трудовых коллективов, президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителями в XVI Спартакиаде Электропрофсоюза РТ ВЭП

команды первичных профсоюзных организаций с численностью работающих

более 500 человек, наградить Дипломами и денежными средствами согласно

Приложения №1.

2.  Признать победителями в XVI Спартакиаде Электропрофсоюза РТ ВЭП

команды первичных профсоюзных организаций с численностью работающих

менее 500 человек, наградить Дипломами и денежными средствами согласно

Приложения №2.

3. Главному бухгалтеру Электропрофсоюза РТ ВЭП произвести

перечисления первичным профсоюзным организациям согласно Приложениям №1,2.

Председатель

             Х.Ю.Ахунзянов

Бадрутдинов Р.Ш.

2

Приложение №1

к постановлению президиума

Электропрофсоюза РТ ВЭП

№15-5 от 07.12.2017

СПИСОК

команд победителей в XVI Спартакиаде Электропрофсоюза РТ ВЭП

с численностью работающих более 500 человек

Место Наименование организации
Сумма

(рубли)

1
Первичная профсоюзная организация

Набережночелнинской ТЭЦ Электропрофсоюза РТ ВЭП
20 000

2
Первичная профсоюзная организация

Казанской ТЭЦ-2 Электропрофсоюза РТ ВЭП
15 000

2
Первичная профсоюзная организация

«Нижнекамская ТЭЦ ТГК-16» Электропрофсоюза РТ ВЭП
10 000

Итого 45 000

3

Приложение №2

к постановлению президиума

Электропрофсоюза РТ ВЭП

№15-5 от 07.12.2017

СПИСОК

команд победителей в XVI Спартакиаде Электропрофсоюза РТ ВЭП

с численностью работающих менее 500 человек

Место Наименование организации
Сумма

(рубли)

1
Первичная профсоюзная организация

Нижнекамской ГЭС Электропрофсоюза РТ ВЭП
20 000

2

Первичная профсоюзная организация

Управления ОАО «Сетевая компания»

Электропрофсоюза РТ ВЭП

15 000

2
Первичная профсоюзная организация

Казанской ТЭЦ-1 Электропрофсоюза РТ ВЭП
10 000

Итого 45 000